
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 111022-2014 z dnia 2014-04-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Węgorzewo 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach I etapu inwestycji pn. Zwiększenie 
bezpieczeństwa, dostępności oraz rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Powiatu 
Węgorzewskiego poprzez remont drogi powiatowej nr 1732 N na... 
Termin składania ofert: 2014-04-18  

 

Węgorzewo: Zwiększenie bezpieczeństwa, dostępności oraz rozwój infrastruktury 
turystycznej na terenie Powiatu Węgorzewskiego poprzez remont drogi powiatowej nr 
1732 N na odcinku Pozezdrze - Kuty - etap I realizowanej w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - 
Rozwój. 
Numer ogłoszenia: 151248 - 2014; data zamieszczenia: 06.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 111022 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Węgorzewski, ul. 3 Maja 17B, 11-600 Węgorzewo, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 087 4270960, faks 087 4270961. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zwiększenie bezpieczeństwa, 
dostępności oraz rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Powiatu Węgorzewskiego 
poprzez remont drogi powiatowej nr 1732 N na odcinku Pozezdrze - Kuty - etap I 
realizowanej w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II 
Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w 
ramach I etapu inwestycji pn. Zwiększenie bezpieczeństwa, dostępności oraz rozwój 
infrastruktury turystycznej na terenie Powiatu Węgorzewskiego poprzez remont drogi 
powiatowej nr 1732 N na odcinku Pozezdrze - Kuty - etap I realizowanej w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność 
- Rozwój UWAGA: w ramach niniejszego zamówienia realizowany jest etap I inwestycji w 
skład którego wchodzi: a) odnowa nawierzchni polegająca na wykonaniu warstwy 



wyrównawczej z kruszywa i ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego. Zaprojektowano 
konstrukcję nawierzchni typową według warunków technicznych dróg i ich usytuowania o 
następującym przekroju konstrukcyjnym:4 cm - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 
11 S 70/100,wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno - asfaltową w ilości 
średniej 75 kg/ m2 b) pobocza:wykonanie obustronnego pobocza o szerokości 0,75 m 
wypełnione kruszywem 0 - 63 mm gr. 10 cm c) zjazdy:indywidualne wykonane z kruszywa 0-
63 mm gr. 10 cm, publiczne z betonu asfaltowego d) zatoka autobusowa:budowa zatoki 
autobusowej szer. 2,60 m z kostki betonowej gr. 8 cm - długość zatrzymania 22,00 m, od 
drogi powiatowej ograniczona krawężnikiem betonowym obniżonym,budowa chodnika przy 
zatoce autobusowej (perony przeznaczone dla wysiadających oraz oczekujących) szer. 1,50 m 
z kostki betonowej gr. 6 cm - dł. 44,00 m e) chodnik:budowa chodnika wykorzystywanego 
jako dojścia do zatok autobusowych szer. 1,20 m o długości 55,0 m z kostki betonowej gr. 6 
cm. f) elementy bezpieczeństwa:montaż bariery ochronnej drogowej U-14 a w msc. Kuty na 
istniejącym przepuście o dł. 24,0 m (2 x 12,0 m), wykonanie oznakowania poziomego w 
postaci 2 przejść dla pieszych P-10 w okolicy przystanków autobusowych, g) wykonanie 
oznakowania przejść dla pieszych znakami pionowymi D-6 w ilości 4 sztuk wymiana starego 
i nieczytelnego oznakowania pionowego ostrzegawczego 2 x A-3 dwa niebezpieczne zakręty 
- pierwszy w prawo i 2 x A- 4 dwa niebezpieczne zakręty - pierwszy w lewo, Łączna długość 
odcinka przewidzianego do remontu w I etapie wynosi km 2+ 425 m.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.31.20-6, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.05.2014 r. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SP. ZO.O. Z/S W GAJEWIE, 
WĘGORZEWSKA 4, 11-500 GIŻYCKO, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 675619,88 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 813134,55 
• Oferta z najniższą ceną: 813134,55 / Oferta z najwyższą ceną: 1023114,44 
• Waluta:  PLN. 

 
 

z up. STAROSTY 
 

Krzysztof Kołaszewski 


